
 

 
Decreto Direttoriale n. 9/2022 - Prot. n. 162 del 16/3/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012, pubblicato sulla G.U. 

Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012 e modificato con D.R. 1549 del 15/05/2019, 

pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 122 del giorno 27/05/2019;  

VISTO l’art. 8 del Regolamento vigente del Dipartimento di Diritto ed Economia delle attività 

Produttive del 22 ottobre 2019; 

VISTA la necessità di integrare la rappresentanza del personale TAB in seno al Consiglio di 

Dipartimento Diritto ed Economia delle Attività Produttive per il triennio 2020-2023 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività produttive 

del 22 febbraio 2022;  

VISTI gli elenchi degli aventi diritto al voto;  

VISTI il Decreto Direttoriale di indizione, rep. 6/2022 prot. n. 111 del 01/03/2022; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Elettorale, rep. 7/2022 prot. n. 129 

del 03/03/2022; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale prot. n. 154 del 15.03.2022; 

 

DECRETA 

ART. 1 

Sono approvati gli atti delle elezioni per la nomina integrativa della rappresentanza della 

componente del personale TAB per il triennio 2020/2023 nel Consiglio del Dipartimento di 

Diritto ed Economia delle Attività Produttive; 

 

ART. 2  

Sono dichiarati eletti i seguenti candidati: 

 

1) Bernardi Paola n. 2 voti 

2) Maiolo Giuseppe n. 2 voti 

3) Scotto D’Antuono Emanuela n. 2 voti 

 

Roma, 16.03.2022  

  La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Paola Ferrari  

 


